
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 인구정책과 2023-09-22 16:19:27

부서: 인구정책과
정책: 인구청년정책
단위: 인구정책 (단위:천원)

인구정책과 14,800,492 13,085,277 1,715,215

국 541,452 569,452 △28,000

균 1,523,339 1,473,339 50,000

기 25,500 0 25,500

특 600,000 500,000 100,000

도 2,316,128 1,486,188 829,940

군 9,794,073 9,056,298 737,775

인구청년정책 3,766,766 3,470,886 295,880

국 309,851 309,851 0

특 500,000 500,000 0

도 652,501 514,421 138,080

군 2,304,414 2,146,614 157,800

인구정책 1,355,176 1,344,376 10,800

특 500,000 500,000 0

도 28,128 23,808 4,320

군 827,048 820,568 6,480

인구대책 784,856 784,856 0

201 일반운영비 42,896 42,896 0

01 사무관리비 22,696 17,696 5,000

○일반수용비 20,200 15,200 5,000

-인구정책 지원 홍보물 제작(201-02에서 목변
경) 10,000 5,000 5,000

03 행사운영비 1,000 6,000 △5,000

○인구관련 행사 개최(201-01으로 목변경)
1,000 6,000 △5,000

신혼부부·다자녀가정 보금자리 지원사업 70,320 59,520 10,800

도 28,128 23,808 4,320

군 42,192 35,712 6,480

301 일반보전금 70,320 59,520 10,800

도 28,128 23,808 4,320

군 42,192 35,712 6,480

14 기타보상금 70,320 59,520 10,800

○주택구입 대출이자 지원
70,320 59,520 10,800

도 28,128 23,808 4,320

군 42,192 35,712 6,480

외국인정책 12,119 7,319 4,800

도 1,440 0 1,440

군 10,679 7,319 3,360

외국인관리(도비) 4,800 0 4,800

도 1,440 0 1,440

군 3,360 0 3,360

301 일반보전금 4,800 0 4,800

도 1,440 0 1,440
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2,500원*4,000부

1,000,000원*1회

35,160,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책과
정책: 인구청년정책
단위: 외국인정책 (단위:천원)

군 3,360 0 3,360

14 기타보상금 4,800 0 4,800

○지역특화형 비자 외국인 주민 정착지원금(
재외동포) 4,800 0 4,800

도 1,440 0 1,440

군 3,360 0 3,360

청년정책 1,202,120 984,840 217,280

도 291,920 159,600 132,320

군 910,200 825,240 84,960

청년정책 357,220 356,740 480

201 일반운영비 18,140 17,660 480

02 공공운영비 3,720 3,240 480

○공공요금 및 제세 3,720 3,240 480

-청년문화창작소 공공요금
3,720 3,240 480

전남청년 문화복지카드 278,000 318,000 △40,000

도 111,200 127,200 △16,000

군 166,800 190,800 △24,000

301 일반보전금 278,000 318,000 △40,000

도 111,200 127,200 △16,000

군 166,800 190,800 △24,000

14 기타보상금 278,000 318,000 △40,000

○전남청년문화복지카드 지원사업
278,000 318,000 △40,000

도 111,200 127,200 △16,000

군 166,800 190,800 △24,000

청년취업자주거지원금지원사업 16,800 6,000 10,800

도 6,720 2,400 4,320

군 10,080 3,600 6,480

301 일반보전금 16,800 6,000 10,800

도 6,720 2,400 4,320

군 10,080 3,600 6,480

14 기타보상금 16,800 6,000 10,800

○청년 취업자 주거지원금 지원 사업
16,800 6,000 10,800

도 6,720 2,400 4,320

군 10,080 3,600 6,480

전남형 청년공동체 활성화 사업 40,000 0 40,000

도 24,000 0 24,000

군 16,000 0 16,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도 3,000 0 3,000

군 2,000 0 2,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000
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200,000원*8명*3월

310,000원*12월

200,000원*1,390명

16,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책과
정책: 인구청년정책
단위: 청년정책 (단위:천원)

○청년공동체 활성화사업 추진(성립전)
5,000 0 5,000

도 3,000 0 3,000

군 2,000 0 2,000

301 일반보전금 5,000 0 5,000

도 3,000 0 3,000

군 2,000 0 2,000

11 행사실비지원금 5,000 0 5,000

○청년공동체 활성화사업 추진(성립전)
5,000 0 5,000

도 3,000 0 3,000

군 2,000 0 2,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 18,000 0 18,000

군 12,000 0 12,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○청년공동체 활성화사업 추진(성립전)
30,000 0 30,000

도 18,000 0 18,000

군 12,000 0 12,000

지역특화공모사업(청년센터) 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

02 민간경상사업보조 6,000 0 6,000

○청년지원센터 지역특화 공모 지원 군 부담
금 6,000 0 6,000

전남형 청년마을 조성사업 200,000 0 200,000

도 120,000 0 120,000

군 80,000 0 80,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

도 120,000 0 120,000

군 80,000 0 80,000

02 민간경상사업보조 200,000 0 200,000

○전남형 청년마을 조성사업
200,000 0 200,000

도 120,000 0 120,000

군 80,000 0 80,000

청년일자리 1,197,351 1,134,351 63,000

국 309,851 309,851 0

도 331,013 331,013 0

군 556,487 493,487 63,000

지역자원 연계형 청년창업 지원사업 157,500 94,500 63,000

도 94,500 94,500 0

군 63,000 0 63,000

308 자치단체등이전 157,500 94,500 63,000
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5,000,000원*1회

5,000,000원*1회

6,000,000원*5개소

6,000,000원*1개소

200,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책과
정책: 인구청년정책
단위: 청년일자리 (단위:천원)

도 94,500 94,500 0

군 63,000 0 63,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 157,500 94,500 63,000

○지역자원 연계형 청년창업 지원사업
157,500 94,500 63,000

도 94,500 94,500 0

군 63,000 0 63,000

지역경제활성화 3,787,789 3,438,030 349,759

국 229,825 229,825 0

균 65,000 65,000 0

기 25,500 0 25,500

특 100,000 0 100,000

도 838,741 725,241 113,500

군 2,528,723 2,417,964 110,759

중소기업지원 및 일자리창출 1,897,431 2,034,551 △137,120

국 40,500 40,500 0

균 65,000 65,000 0

도 563,186 533,186 30,000

군 1,228,745 1,395,865 △167,120

지역공동체일자리사업(성인지) 3,000 270,120 △267,120

101 인건비 0 261,120 △261,120

04 기간제근로자등보수 0 261,120 △261,120

○인건비 0 203,175 △203,175

○주휴 및 월차 수당 0 46,176 △46,176

○4대 보험료 0 11,769 △11,769

206 재료비 0 6,000 △6,000

01 재료비 0 6,000 △6,000

○지역공동체일자리사업 재료구입
0 6,000 △6,000

전남형 동행 일자리사업(도비) 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

02 민간경상사업보조 100,000 0 100,000

○전남형 동행 일자리사업(성립전)
100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

중소기업체지원육성 158,160 128,160 30,000

403 자치단체등자본이전 90,000 60,000 30,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 90,000 60,000 30,000
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157,500,000원

경정0원

경정0원

경정0원

경정0원

100,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책과
정책: 지역경제활성화
단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

○스마트공장 구축 보급사업 군 부담금(기초)
90,000 60,000 30,000

지방물가안정관리 1,887,958 1,401,079 486,879

국 189,325 189,325 0

기 25,500 0 25,500

특 100,000 0 100,000

도 275,555 192,055 83,500

군 1,297,578 1,019,699 277,879

물가안정 및 전통시장활성화 380,739 249,076 131,663

101 인건비 8,583 6,120 2,463

04 기간제근로자등보수 8,583 6,120 2,463

○전통시장 행사장 화장실등 청소인건비
2,463 0 2,463

201 일반운영비 184,224 102,024 82,200

01 사무관리비 84,420 52,220 32,200

○일반수용비 18,000 0 18,000

-전통시장 홍보(현수막, 배너기등)
8,000 0 8,000

-전통시장 운영 소모품 구입
5,000 0 5,000

-전통시장 홍보물품 제작
5,000 0 5,000

○임차료 14,200 0 14,200

-전통시장 행사 구급차량 임차
7,200 0 7,200

-전통시장 행사 이동화장실 임차
7,000 0 7,000

02 공공운영비 52,804 39,804 13,000

○공공요금 및 제세 8,000 0 8,000

-전통시장 행사 배상 보험료
5,000 0 5,000

-전통시장 행사 전기상하수도요금
3,000 0 3,000

○시설장비유지비 11,000 6,000 5,000

-전통시장(강진,마량,병영) 시설물관리 유지
11,000 6,000 5,000

03 행사운영비 47,000 10,000 37,000

○강진읍시장 고객사은행사(온누리상품권)
13,000 10,000 3,000

○전통시장 특별행사 이벤트(음향 등)
20,000 0 20,000

○전통시장 상시 이벤트(체험프로그램 등)
14,000 0 14,000

301 일반보전금 9,000 2,000 7,000

11 행사실비지원금 9,000 2,000 7,000

- 5 -

30,000,000원*3개소

76,960원*2명*16일

8,000,000원*1식

5,000,000원

10,000원*500개

450,000원*16회

7,000,000원*1식

5,000,000원

1,500,000원*2월

1,000,000원*11회

13,000,000원

20,000,000원*1식

7,000,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책과
정책: 지역경제활성화
단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

○전통시장 할매장터 참여자 보상금
2,800 0 2,800

○전통시장 행사 사회단체 참여자 보상금
4,200 0 4,200

401 시설비및부대비 75,000 35,000 40,000

01 시설비 55,000 35,000 20,000

○전통시장 시설물 보수 관리
55,000 35,000 20,000

04 행사관련시설비 20,000 0 20,000

○전통시장 행사장 시설물 설치
20,000 0 20,000

물가안정 및 전통시장활성화(국비) 100,000 0 100,000

특 100,000 0 100,000

201 일반운영비 21,000 0 21,000

특 21,000 0 21,000

03 행사운영비 21,000 0 21,000

○전통시장 활성화 행사(병영시장)
21,000 0 21,000

특 21,000 0 21,000

307 민간이전 47,000 0 47,000

특 47,000 0 47,000

02 민간경상사업보조 47,000 0 47,000

○전통시장 활성화 마케팅행사(강진읍시장)
35,000 0 35,000

특 35,000 0 35,000

○전통시장 활성화 마케팅행사(병영시장)
12,000 0 12,000

특 12,000 0 12,000

401 시설비및부대비 32,000 0 32,000

특 32,000 0 32,000

01 시설비 32,000 0 32,000

○전통시장 시설물 보수 32,000 0 32,000

특 32,000 0 32,000

도시가스 공급사업(보조) 682,552 560,000 122,552

도 250,000 168,000 82,000

군 432,552 392,000 40,552

402 민간자본이전 682,552 560,000 122,552

도 250,000 168,000 82,000

군 432,552 392,000 40,552

02 민간자본사업보조(이전재원) 682,552 560,000 122,552

○강진군 일원 도시가스 공급사업
682,552 560,000 122,552

도 250,000 168,000 82,000

군 432,552 392,000 40,552

도시가스 공급사업 8,000 5,000 3,000

- 6 -

20,000원*7명*20회

20,000원*15명*14회

5,500,000원*10회

20,000,000원*1회

21,000,000원*1개소

5,000,000원*7회

1,500,000원*8회

32,000,000원

682,552,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책과
정책: 지역경제활성화
단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

201 일반운영비 8,000 5,000 3,000

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000

○일반수용비 8,000 5,000 3,000

-도시가스 정산 적정성 검토 용역
3,000 0 3,000

지역에너지계획사업 51,000 0 51,000

기 25,500 0 25,500

군 25,500 0 25,500

201 일반운영비 1,000 0 1,000

기 500 0 500

군 500 0 500

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○위탁교육비 1,000 0 1,000

-지역에너지 교육 등 1,000 0 1,000

기 500 0 500

군 500 0 500

207 연구개발비 50,000 0 50,000

기 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

○지역에너지 계획 연구용역
50,000 0 50,000

기 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

불금불파 행사 75,664 0 75,664

201 일반운영비 75,664 0 75,664

03 행사운영비 75,664 0 75,664

○불금불파 행사운영비(문화관광실 사업이관
) 75,664 0 75,664

전통시장 화재공제 보험료 지원 3,000 0 3,000

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

307 민간이전 3,000 0 3,000

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

02 민간경상사업보조 3,000 0 3,000

○2023년도 전통시장 화재공제 보험료 지원
3,000 0 3,000

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

소상공인지원 4,895,725 4,372,461 523,264

국 1,776 1,776 0

균 1,290,000 1,290,000 0

도 477,604 10,604 467,000
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3,000,000원*1식

1,000,000원

50,000,000원*1식

4,729,000원*16회

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책과
정책: 소상공인지원
단위: 소상공인육성 (단위:천원)

군 3,126,345 3,070,081 56,264

소상공인육성 654,588 598,324 56,264

국 1,776 1,776 0

도 10,604 10,604 0

군 642,208 585,944 56,264

소상공인육성지원(자체) 564,968 508,704 56,264

201 일반운영비 90,838 84,574 6,264

02 공공운영비 15,128 8,864 6,264

○공공요금 및 제세 10,128 3,864 6,264

-강진읍 상권활성화사업 전기 사용료
9,600 3,600 6,000

-강진읍 상권활성화사업 인터넷 사용료
528 264 264

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○소상공인 맞춤형 지원사업 수요조사 용역
20,000 0 20,000

308 자치단체등이전 120,000 90,000 30,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 120,000 90,000 30,000

○강진군 축제 연계 공공배달앱 할인쿠폰 등
지원 30,000 0 30,000

상권활성화사업 4,241,137 3,774,137 467,000

균 1,290,000 1,290,000 0

도 467,000 0 467,000

군 2,484,137 2,484,137 0

강진사랑상품권 발행지원(도비)(보조) 467,000 0 467,000

도 467,000 0 467,000

201 일반운영비 467,000 0 467,000

도 467,000 0 467,000

01 사무관리비 467,000 0 467,000

○일반수용비 467,000 0 467,000

-강진사랑상품권 운영지원금(성립전)
467,000 0 467,000

도 467,000 0 467,000

기업지원 2,097,100 1,678,900 418,200

국 0 28,000 △28,000

균 168,339 118,339 50,000

도 347,282 235,922 111,360

군 1,581,479 1,296,639 284,840

지역공동체 육성 871,038 452,838 418,200

국 0 28,000 △28,000

균 168,339 118,339 50,000

도 197,282 85,922 111,360

군 505,417 220,577 284,840
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800,000원*12월

44,000원*12월

20,000,000원*1회

30,000,000원

467,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책과
정책: 기업지원
단위: 지역공동체 육성 (단위:천원)

예비마을기업육성사업 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○예비마을기업 육성사업 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

사회적경제기업 시설장비 지원사업 5,200 0 5,200

도 1,560 0 1,560

군 3,640 0 3,640

402 민간자본이전 5,200 0 5,200

도 1,560 0 1,560

군 3,640 0 3,640

02 민간자본사업보조(이전재원) 5,200 0 5,200

○사회적경제기업 시설장비 지원사업
5,200 0 5,200

도 1,560 0 1,560

군 3,640 0 3,640

지역특화사업 0 40,000 △40,000

국 0 28,000 △28,000

도 0 3,600 △3,600

군 0 8,400 △8,400

307 민간이전 0 40,000 △40,000

국 0 28,000 △28,000

도 0 3,600 △3,600

군 0 8,400 △8,400

02 민간경상사업보조 0 40,000 △40,000

○지역특화사업 0 40,000 △40,000

국 0 28,000 △28,000

도 0 3,600 △3,600

군 0 8,400 △8,400

모두애 마을기업 지원사업 100,000 0 100,000

균 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

균 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

02 민간경상사업보조 100,000 0 100,000
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20,000,000원

5,200,000원

경정0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책과
정책: 기업지원
단위: 지역공동체 육성 (단위:천원)

○모두애 마을기업 지원사업
100,000 0 100,000

균 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

사회적경제기업 고도화 지원 8,000 0 8,000

도 2,400 0 2,400

군 5,600 0 5,600

307 민간이전 8,000 0 8,000

도 2,400 0 2,400

군 5,600 0 5,600

02 민간경상사업보조 8,000 0 8,000

○사회적경제기업 고도화 지원사업
8,000 0 8,000

도 2,400 0 2,400

군 5,600 0 5,600

공유자전거 확충 지원사업 300,000 0 300,000

도 90,000 0 90,000

군 210,000 0 210,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도 90,000 0 90,000

군 210,000 0 210,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○공유자전거 시설 및 시스템 구축(성립전)
300,000 0 300,000

도 90,000 0 90,000

군 210,000 0 210,000

공유자전거 확충 지원사업(자체) 25,000 0 25,000

307 민간이전 25,000 0 25,000

02 민간경상사업보조 25,000 0 25,000

○공유자전거 대여소 운영
25,000 0 25,000

재무활동(인구정책과) 213,217 85,105 128,112

보전지출 213,217 85,105 128,112

반환금 기타 213,217 85,105 128,112

802 반환금기타 213,217 85,105 128,112

01 국고보조금반환금 64,838 35,276 29,562

○2022년 강진군 저소득층 LED 교체사업 집행잔
액 및 이자 반납 32,068 31,911 157

○2022년 강진군 복지시설 LED 교체사업 집행잔
액 및 이자 반납 818 814 4

○2022년 LPG용기 사용가구 시설개선사업 국고
보조금 이자 반납 100 0 100

○2022년 지역특화(시군) 지원사업 국비보조금
이자반납 5 0 5
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100,000,000원

8,000,000원

300,000,000원*1식

25,000,000원*1개소

32,067,850원

817,440원

99,360원

4,410원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책과
정책: 재무활동(인구정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 일자리창출 사업 국비보조금 집행잔
액 반납 26,070 0 26,070

○2022년 일자리창출 사업 국비보조금 이자 반
납 111 0 111

○2022년 사업개발비 사업 국비보조금 이자 반
납 8 0 8

○2022년 사회보험료 지원사업 국비보조금 집
행잔액 반납 3,098 0 3,098

○2022년 사회보험료 지원사업 국비보조금 이
자 반납 9 0 9

02 시ㆍ도비보조금반환금 148,379 49,829 98,550

○2022년 청년 취업자 주거비 지원사업 집행잔
액 반납 1,760 0 1,760

○2022년 청년 취업자 주거비 지원사업 이자
반납 9 0 9

○2022년 청년 희망디딤돌 통장 지원사업 집행
600 0 600

○2022년 청년 희망디딤돌 통장 지원사업 이자
반납 30 0 30

○2022년 청년부부 결혼축하금 지원사업 도비
집행잔액 반환 22,800 0 22,800

○2022년 청년부부 결혼축하금 지원사업 도비
이자액 반환 117 0 117

○2022년 전남 청년 근속장려금 지원사업 도비
집행 잔액 반환 2,939 0 2,939

○2022년 전남 청년 근속장려금 지원사업 도비
이자액 반환 42 0 42

○2022년 전남 청년 문화복지카드 지원사업 도
비 집행잔액 반환 41,506 0 41,506

○2022년 전남 청년 문화복지카드 지원사업 도
비이자액 반환 229 0 229

○2020년 전남 청년 구직활동수당 지원사업 도
비 집행잔액 반환 5,625 0 5,625

○2020년 전남 청년 구직활동수당 지원사업 도
비이자액 반환 2 0 2

○2022년 노란우산 가입장려금 집행잔액 반환
8,196 0 8,196

○2022년 노란우산 가입장려금 이자액 반환
7 0 7

○2021년 1인 자영업자 고용 산재보험료 지원
사업 집행잔액 반환 252 0 252

○2021년 1인 자영업자 고용 산재보험료 지원
사업 이자액 반환 2 0 2

○2021년 10인 미만 소규모 사업장 사회보험료
지원사업 집행잔액 반환 7,322 0 7,322

○2021년 10인 미만 소규모 사업장 사회보험료
지원사업 이자액 반환 106 0 106

○2021년 일자리창출 우수 시군 인센티브 도비
보조금 이자 반납 2 0 2
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26,069,660원

110,730원

7,410원

3,097,900원

8,190원

1,760,000원

8,900원

600,000원

29,740원

22,800,000원

116,750원

2,939,000원

41,030원

41,505,180원

228,800원

5,624,050원

1,080원

8,196,000원

6,840원

251,700원

1,300원

7,321,720원

105,140원

1,040원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책과
정책: 재무활동(인구정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 지역공동체일자리사업 도비보조금
이자 반납 885 0 885

○2022년 신중년 희망 일자리장려금 지원사업
도비보조금 이자 반납 10 0 10

○2022년 마을공동체 컨설팅 지원사업 도비보
조금 집행잔액 반납 1,185 0 1,185

○2022년 마을공동체 컨설팅 지원사업 도비보
조금 이자 반납 3 0 3

○2022년 마을공동체 지원센터 설립지원사업
도비보조금 집행잔액 반납

2,283 0 2,283

○2022년 마을공동체 지원센터 설립지원사업
도비보조금 이자 반납 130 0 130

○2022년 지역특화(시군) 지원사업 도비보조금
이자 반납 1 0 1

○2022년 일자리창출 사업 도비보조금 집행잔
액 반납 1,739 0 1,739

○2022년 일자리창출 사업 도비보조금 이자 반
납 9 0 9

○2022년 사업개발비 사업 도비보조금 이자 반
납 1 0 1

○2022년 사회보험료 지원사업 도비보조금 집
행잔액 반납 207 0 207

○2022년 신혼부부 다자녀가정 보금자리 지원
사업 집행잔액 및 이자 반납

550 0 550

○2022년 사회보험료 지원사업 도비보조금 이
자 반납 1 0 1
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884,090원

9,780원

1,185,000원

2,480원

2,282,610원

129,660원

560원

1,738,780원

8,890원

950원

206,530원

549,150원

540원


